ια'. cc) Μετὰ δὲ τὴν χειροτονίαν καὶ δουλικῆς καὶ ἐνταργόφρου τύχης τοὺς ἐπισκόπους ἐλευθέρους εἶναι κελεύομεν, ἀ μὴ ταξιέρητης παρὰ τὴν προειρημένην παρατίθησιν χειροτονηθεῖην· τοὺς γάρ τοιούτους τῆς ἐπισκοπῆς ἀποκινούμενος τῇ τάξει ἀποκαθίστασθαι κελεύομεν, ἵνα μὴ ἐκ τῆς τοιαύτης τύχης τῇ ἱερωσύνῃ ὕβρις γένηται. εἰ δὲ συμβῆ, τὸν χειροτονούμενον ἐπίσκοπον ὑπὸ τὴν τοῦ ἰδίου γονέως ἔχονταν εἶναι, ἐξ αὐτῆς τῆς χειροτονίας αὐτεξόσιος ἔστω φ).

Τοὺς dd) δὲ θεοφιλεστάτους ἐπισκόπους καὶ μοναχοὺς ἐκ μηδενὸς νόμου ἐπιτρόπους ἥ κονοράτορας οἰονδήποτε προσώπου γίνεσθαι συγχωροῦμεν. τοὺς δὲ πρεσβύτερους καὶ διακόνους καὶ ὑποδιακόνους τῷ δικαίῳ καὶ μόνῳ τῆς συγκεντεις εἰς ἐπιτρόπῳ ἥ κονορατορεῖν καὶ λιονμένους τὴν τοιαύτην λειτονογρίαν ὑποδέχεσθαι συγχωροῦμεν, εἰ μέντοις ε') εἴσων τεσσάρων μηνῶν ἀριθμούμενων, ἐξ οὐ ἐκλήθησαν, παρὰ τῷ ἀρμοδίῳ δικαστῇ ἔγγραφως φανερώσοντι τὸ τοιοῦτον λειτονόγγημα οἰκεῖα προσωρέσει καταδέξασθαι. καὶ εἴ τις, ὡς εἴκος, αὐτῶν

Patriarchis consecrantur et omnes reliqui Episcopi, qui vel a Patriarchis vel a Metropolitanis consecrantur, siquidem Ecclesia consecrati redditus habeat triconta auri libris non minorem, pro inthronisticis centum aureos dent; notariis vero consecrantis et reliquis eius ministris, qui ex more accipiunt, trecentos aureos. Sin autem Ecclesia redditus minus quidem, quam triginta auri libras, per annum ferant, non minus autem, quam decem, pro inthronisticis quidem centum aureos dent; reliquis autem omnibus, qui ex more accipiunt, ducentos aureos. Sin autem redditus Ecclesiae minores quidem decem, non minores autem quinque libris auri forte fuerint: pro inthronisticis quidem quinquaginta aureos dent, reliquis vero omnibus, qui ex more accipiunt, septuaginta aureos. Si autem minorem quidem quinque, nec vero minorem tribus auri libris redditum Ecclesia habeat, pro inthronisticis quidem praestent aureos duodecim aureos, pro omni vero reliqua consuetudine sex aureos pendant. Episcopum enim Ecclesiae, quae minorem duabus libris redditum habet, neque pro inthronisticis, neque pro alia quilibet consuetudine dare aliquid concedimus. Haec autem, quae praebet sancivimus, primus Presbyter ordinantis Episcopi et Archidiaconus recipientes illis, qui ex more accipiunt, distribuant. Haec igitur omnibus modis custodiri iubemus, ut ne ex talibus praetextibus Ecclesiae debitum onerentur et sacerdotia venalia fiant. Si quis autem ultra definitam a nobis quantitatem pro inthronisticis vel consuetudinibus quoque modo accipere quid audeat, imperamus, ut, si plus acceperit, triplum ex rebus eius vindicetur Ecclesiae eius, qui dedit. Et haec quidem de Episcoporum ordinatione dicta sint.